I.1.I. SERVICIOS, S.A. DE C.V.

CUENTA PUBLICA 2014
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
18 ENERGIA
TXS LLI. SERVICIOS, S.A. DE C.V.

(PESOS)

CONCEPTO

APROBADO

MODIFICADO

PAGADO

TOTAL DE RECURSOS Y/

GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
PENSIONES Y JUBILACIONES
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL

942,707,100
702,064,503
140,531,138
561,533,365
0o

0o

0o

1,995,000
1,995,000

O OO0 O 0O OO0 0 O o o

704,059,503
0
0
0
238,647,597

942,707,100
699,304,739
137,771,374
561,533,365
0]

0]

0]

1,995,000
1,995,000

O OO0 OO0 00 0 O o o

701,299,739
0
0]
0]
241,407,361

474,816,290
363,323,934
115,916,426
247,407,508
0]

0]

0]

1,892,028
1,892,028

O OO0 OO0 000 O O O

365,215,962
0
0
0
109,600,328

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; pagado, la entidad paraestatal



