CUENTA PÚBLICA 2014 EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 18 ENERGÍA TXS I.I.I. SERVICIOS, S.A. DE C.V. (PESOS)

CONCEPTO	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
TOTAL DE RECURSOS 1/	942,707,100	942,707,100	474,816,290
GASTO CORRIENTE	702,064,503	699,304,739	363,323,934
SERVICIOS PERSONALES	140,531,138	137,771,374	115,916,426
DE OPERACIÓN	561,533,365	561,533,365	247,407,508
PENSIONES Y JUBILACIONES	0	0	0
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FÍSICA	1,995,000	1,995,000	1,892,028
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	1,995,000	1,995,000	1,892,028
OBRA PÚBLICA	0	0	0
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	О	0	0
COSTO FINANCIERO	О	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INTERNOS	0	0	0
EXTERNOS	0	0	0
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	О	o	0
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
SUMA DE EGRESOS DEL AÑO	704,059,503	701,299,739	365,215,962
ENTEROS A TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN	o	О	О
ORDINARIOS	0	0	0
EXTRAORDINARIOS	0	0	0
DISPONIBILIDAD FINAL	238,647,597	241,407,361	109,600,328

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; pagado, la entidad paraestatal